
ALLEGATO 2 AVVISO QUINDICESIMO  ELENCO BUONI CONTRIBUTO PROT. 0029521  DEL 17/03/2016 
PERIFERIE - EDIFICI ESTERNI ALLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia Procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2 
 

 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 23/02/2010 AQ-BCE-05558 FIORE DIEGO C              24.679,08               24.679,08  

2 05/05/2010 AQ-BCE-02320 SALVATORI LARA C              13.856,32               38.535,40  

3 30/12/2010 AQ-BCE-03138 CARISSIMI MAURO C                5.186,16               43.721,56  

4 07/08/2012 AQ-BCE-16345 SANTOSTEFANO FRANCESCO R                   159,48               43.881,04  

5 07/08/2012 AQ-BCE-15781 CHIARIZIA GINO R           134.631,51             178.512,55  

6 10/09/2012 AQ-BCE-15780 FERELLA ANTONIO R           143.197,67             321.710,22  

7 21/09/2012 AQ-BCE-15774 BARONE FILIBERTO R           204.481,52             526.191,74  

8 20/06/2013 AQ-BCE-16270 FRAMMOLINI TIZIANA R           131.405,09             657.596,83  

9 21/01/2014 AQ-BCE-16176 DI CARLO MASSIMO R                4.000,00             661.596,83  

10 13/10/2014 AQ-BCE-19306 PAIOLA VIRGILIO R              33.645,91             695.242,74  

11 21/01/2016 AQ-BCE-17665 CENTI PIZZUTILLI MARCO VP           765.746,21          1.460.988,95  

12 21/01/2016 AQ-BCE-17667 CENTI PIZZUTILLI GABRIELE VP                8.312,85          1.469.301,80  

13 21/01/2016 AQ-BCE-20778 TAFFO ANGELO VP           256.166,43          1.725.468,23  

14 21/01/2016 AQ-BCE-18764 CIUFFETELLI STEFANIA VP           787.795,11          2.513.263,34  

15 21/01/2016 AQ-BCE-17666 COPERSINO TOMMASO VP              17.425,34          2.530.688,68  

16 27/01/2016 AQ-BCE-14689 VERINI LUCA VP        1.129.300,73          3.659.989,41  

17 27/01/2016 AQ-BCE-18148 STORNELLI GIUSEPPE VP              55.957,72          3.715.947,13  

18 27/01/2016 AQ-BCE-14689 VERINI LUCA R              38.851,65          3.754.798,78  

19 17/02/2016 AQ-BCE-19328 PARISSE ROSSELLA VP           592.451,86          4.347.250,64  

20 17/02/2016 AQ-BCE-20493 DINU GIANLUCA VP              72.664,90          4.419.915,54  

21 17/02/2016 AQ-BCE-17529 SFARRA GABRIELE VP              19.484,38          4.439.399,92  

22 17/02/2016 AQ-BCE-17530 SFARRA GIANNICANDRO VP              17.180,49          4.456.580,41  

23 17/02/2016 AQ-BCE-20906 VASARELLI FRANCO VP           221.440,93          4.678.021,34  

24 23/02/2016 AQ-BCE-20924 GIACCHETTI LUCIANO VP           167.270,87          4.845.292,21  

25 23/02/2016 AQ-BCE-20922 COLETTA EVA VP           179.447,74          5.024.739,95  

26 23/02/2016 AQ-BCE-20919 SCOPANO FRANCESCO VP           181.687,42          5.206.427,37  

27 23/02/2016 AQ-BCE-20912 SCASSA AGOSTINO VP           129.587,55          5.336.014,92  

28 04/03/2016 AQ-BCE-15149 COCCIOLONE PASQUALINO VP        2.387.055,22          7.723.070,14  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

29 04/03/2016 AQ-BCE-19228 GIOMBINI NORBERTO VP           267.537,77          7.990.607,91  

30 04/03/2016 AQ-BCE-20229 SEBASTIANI GIUSEPPE VP              53.991,20          8.044.599,11  

31 09/03/2016 AQ-BCE-16924 CASTELLANI GIAMPAOLO VP        1.962.087,09       10.006.686,20  

32 09/03/2016 AQ-BCE-18748 VITILLO ASSIA VP           990.327,12       10.997.013,32  

33 15/03/2016 AQ-BCE-52460 FABI ANTONIO SP2           253.467,10       11.250.480,42  

34 15/03/2016 AQ-BCE-16483 LEPIDI  MASSIMO VP              59.009,42       11.309.489,84  

35 15/03/2016 AQ-BCE-20928 DI BARTOLOMEO NUNZIO VP           257.129,24       11.566.619,08  

36 15/03/2016 AQ-BCE-17321 MASTRANTONIO BRUNO VP           208.484,02       11.775.103,10  

37 15/03/2016 AQ-BCE-17323 MASTRANTONIO BRUNO VP                9.617,99       11.784.721,09  

38 15/03/2016 AQ-BCE-18282 TOTANI RINALDO VP           556.457,79       12.341.178,88  

39 15/03/2016 AQ-BCE-18687 NATRELLA GERMANO VP           227.964,23       12.569.143,11  

40 15/03/2016 AQ-BCE-18943 GALLUCCI MARCELLO VP              80.000,00       12.649.143,11  

41 15/03/2016 AQ-BCE-19367 ALFONSI TIZIANA VP           571.404,35       13.220.547,46  

42 16/03/2016 AQ-BCE-20923 CELI GIULIO VP           578.128,86       13.798.676,32  

43 17/03/2016 AQ-BCE-17766 PIETRUCCI MANUELE VP           325.060,94       14.123.737,26  

44 17/03/2016 AQ-BCE-18587 PEZZOPANE MONICA VP           356.666,39       14.480.403,65  

45 17/03/2016 AQ-BCE-19351 CETRULLO MARIA VP           579.132,10       15.059.535,75  

46 17/03/2016 AQ-BCE-16957 TRIPODI FRANCESCO VP              98.756,15       15.158.291,90  

 


